{пт
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2021 г. № 14/2-р

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 91-202… ”06 индексации должностных окладов работников,
занимающих должности, не отнесенные к должностям государственной
гражданской службы в аппарате Волгоградской областной Думы"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 91-2021п "Об индексации должностных окладов работников, занимающих
должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской
службы в аппарате Волгоградской областной Думы", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 91-202… "06 индексации
должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные
к должностям государственной гражданской службы в аппарате
Волгоградской областной Думы".

Председатель комитета М.В.Струк